lâmpadas led de alto fluxo luminoso 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA  QTDE UNID 
PREÇO EM R$ 

UNITÁRIO TOTAL 

1 

Lâmpadas Led de alto fluxo luminoso Philips 
 LED HPL 
M 6Klm 

33.5W 840 
E40 FR G 

900 PÇS 678,00 610.200,00 

Valor total da proposta R$ 610.200,00 – Seiscentos e dez mil, e duzentos reais   

"Declaramos que seremos responsáveis pelo descarte ambientalmente responsável de qualquer resíduo do serviço a 
ser prestado, objeto da licitação em tela – incluindo consumíveis, peças usadas, embalagens – e temos 
conhecimento da legislação ambiental sobre o descarte de materiais, em especial a Lei n.